
ZARZĄDZENIE NR 60/2015
WÓJTA GMINY ŚWIERCZE

z dnia 30 października 2015 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy Świercze w 2015 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 2015 r., poz. 
1515) i art. 257 pkt 1,3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. 2013 r., poz. 
885 z późn. zm.1)) zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów bieżących budżetu gminy na rok 2015 zgodnie 
z załącznikiem nr 1:

- zwiększa się dochody bieżące budżetu gminy o kwotę 80.058,00 zł,

2. Plan dochodów budżetu gminy ogółem wynosi 16.501.159,44 zł:

1) dochody bieżące 14.965.614,85 zł,

2) dochody majątkowe 1.535.544,59 zł.

§ 2. 1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków bieżących budżetu gminy na rok 2015 zgodnie 
z załącznikiem nr 2:

1) zmniejsza się wydatki bieżące budżetu gminy o kwotę 11.192,00 zł,

2) zwiększa się wydatki bieżące budżetu gminy o kwotę 91.250,00 zł.

2. Plan wydatków budżetu gminy ogółem wynosi 16.163.968,44 zł:

1) wydatki bieżące 14.831.554,90 zł,

2) wydatki majątkowe 1.332.413,54 zł.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu.

 

Wójt Gminy

Adam Misiewicz

1) Zm. poz. 938 i 1646, z 2014 r. poz. 379, 911, 1146, 1626 i 1877 oraz z 2015 r. poz. 238, 532, 1117, 1130, 1190 i 1358.

Id: F06A075E-AD1E-45C4-919D-1D24BBA292B0. Ogłoszony Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 60/2015

Wójta Gminy Świercze

z dnia 30 października 2015 r.

DOCHODY

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 
zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

852 Pomoc społeczna 2 081 395,00 0,00 20 794,00 2 102 189,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

85216 Zasiłki stałe 100 480,00 0,00 12 441,00 112 921,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 100 480,00 0,00 12 441,00 112 921,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 84 300,00 0,00 8 353,00 92 653,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 84 000,00 0,00 8 353,00 92 353,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 72 919,00 0,00 59 264,00 132 183,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów 72 919,00 0,00 59 264,00 132 183,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 68 999,00 0,00 59 259,00 128 258,00

Id: F06A075E-AD1E-45C4-919D-1D24BBA292B0. Ogłoszony Strona 1



2040 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących gmin z zakresu edukacyjnej opieki wychowawczej finansowanych w całości przez budżet państwa w ramach programów 
rządowych 3 920,00 0,00 5,00 3 925,00

bieżące 14 885 556,85 0,00 80 058,00 14 965 614,85

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 1 045 578,17 0,00 0,00 1 045 578,17

majątkowe

majątkowe 1 535 544,59 0,00 0,00 1 535 544,59

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 1 267 294,59 0,00 0,00 1 267 294,59

Ogółem: 16 421 101,44 0,00 80 058,00 16 501 159,44

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 2 312 872,76 0,00 0,00 2 312 872,76

 

Wójt Gminy

Adam Misiewicz

Id: F06A075E-AD1E-45C4-919D-1D24BBA292B0. Ogłoszony Strona 2



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 60/2015

Wójta Gminy Świercze

z dnia 30 października 2015 r.

WYDATKI

Z tego

z tego:z tego:

w tym:z tego:

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące wydatki

jednostek
budżetowych,

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 

środków, o których 
mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji

obsługa 
długu

Wydatki
majątkowe inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane 
z udziałem 

środków, o których 
mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3,

zakup i objęcie 
akcji 

i udziałów 
oraz 

wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
przed zmianą 2794338 2794338 873103 727516 145587 0 1921235 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -11192 -11192 -11192 -8500 -2692 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 31986 31986 17545 12353 5192 0 14441 0 0 0 0 0 0 0
852 Pomoc społeczna

po zmianach 2815132 2815132 879456 731369 148087 0 1935676 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 13000 13000 1000 1000 0 0 12000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -500 -500 -500 -500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2000 2000 0 0 0 0 2000 0 0 0 0 0 0 0
85204 Rodziny zastępcze

po zmianach 14500 14500 500 500 0 0 14000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 12000 12000 0 0 0 0 12000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2000 2000 0 0 0 0 2000 0 0 0 0 0 0 0
3110 Świadczenia 

społeczne

po zmianach 14000 14000 0 0 0 0 14000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1000 1000 1000 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -500 -500 -500 -500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe

po zmianach 500 500 500 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 3500 3500 3500 0 3500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1500 -1500 -1500 0 -1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
85205

Zadania w zakresie 
przeciwdziałania 
przemocy w rodzinie

po zmianach 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1000 -1000 -1000 0 -1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4210

Zakup 
materiałów 
i wyposażenia

po zmianach 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -500 -500 -500 0 -500 0 0 0 0 0 0 0 0 04300 Zakup usług 
pozostałych

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: F06A075E-AD1E-45C4-919D-1D24BBA292B0. Ogłoszony Strona 1



po zmianach 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 100480 100480 0 0 0 0 100480 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 12441 12441 0 0 0 0 12441 0 0 0 0 0 0 0
85216 Zasiłki stałe

po zmianach 112921 112921 0 0 0 0 112921 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 100480 100480 0 0 0 0 100480 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 12441 12441 0 0 0 0 12441 0 0 0 0 0 0 0
3110 Świadczenia 

społeczne

po zmianach 112921 112921 0 0 0 0 112921 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 602963 602963 599463 524850 74613 0 3500 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -9192 -9192 -9192 -8000 -1192 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 17545 17545 17545 12353 5192 0 0 0 0 0 0 0 0 0
85219 Ośrodki pomocy 

społecznej

po zmianach 611316 611316 607816 529203 78613 0 3500 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 402400 402400 402400 402400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 12353 12353 12353 12353 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4010

Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników

po zmianach 414753 414753 414753 414753 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 15500 15500 15500 15500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -8000 -8000 -8000 -8000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe

po zmianach 7500 7500 7500 7500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 15000 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 4000 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4210

Zakup 
materiałów 
i wyposażenia

po zmianach 19000 19000 19000 0 19000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 14765 14765 14765 0 14765 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1192 1192 1192 0 1192 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4440

Odpisy na 
zakładowy 
fundusz 
świadczeń 
socjalnych

po zmianach 15957 15957 15957 0 15957 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 4500 4500 4500 0 4500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1192 -1192 -1192 0 -1192 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4700

Szkolenia 
pracowników 
niebędących 
członkami 
korpusu służby 
cywilnej

po zmianach 3308 3308 3308 0 3308 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 208656 208656 93179 86173 7006 0 115477 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 59264 59264 0 0 0 0 59264 0 0 0 0 0 0 0
854 Edukacyjna opieka 

wychowawcza

po zmianach 267920 267920 93179 86173 7006 0 174741 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 107184 107184 0 0 0 0 107184 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 59264 59264 0 0 0 0 59264 0 0 0 0 0 0 0
85415 Pomoc materialna dla 

uczniów

po zmianach 166448 166448 0 0 0 0 166448 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 101064 101064 0 0 0 0 101064 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 59259 59259 0 0 0 0 59259 0 0 0 0 0 0 0
3240 Stypendia dla 

uczniów

po zmianach 160323 160323 0 0 0 0 160323 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 6120 6120 0 0 0 0 6120 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 03260
Inne formy 
pomocy dla 
uczniów

zwiększenie 5 5 0 0 0 0 5 0 0 0 0 0 0 0

Id: F06A075E-AD1E-45C4-919D-1D24BBA292B0. Ogłoszony Strona 2



po zmianach 6125 6125 0 0 0 0 6125 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 16083910,44 14751496,9 10773076,36 7299843,39 3473232,97 228000 2491319,68 1054100,86 0 205000 1332413,54 1332413,54 1125313,54 0

zmniejszenie -11192 -11192 -11192 -8500 -2692 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 91250 91250 17545 12353 5192 0 73705 0 0 0 0 0 0 0
Wydatki razem:

po zmianach 16163968,44 14831554,9 10779429,36 7303696,39 3475732,97 228000 2565024,68 1054100,86 0 205000 1332413,54 1332413,54 1125313,54 0

 

Wójt Gminy

Adam Misiewicz

Id: F06A075E-AD1E-45C4-919D-1D24BBA292B0. Ogłoszony Strona 3




